UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THỤY HÙNG

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Thụy Hùng, ngày         tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

        Thành lập Ban chỉ đạo Ban quản lý Dự án bảo vệ & phát triển rừng

   Xã Thụy Hùng giai đoạn 2023-2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THỤY HÙNG

Căn cứ Quyết định số 1719/QĐ-TTg, ngày 14/10/2021 của Thủ tướng Chính

phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng

bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030, giai đoạn I: từ năm 2021 đến

năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 809/QĐ-TTg ngày 12/7/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Chương trình mục tiêu phát triển lâm nghiệp bền vững giai đoạn

2021 - 2025;

Căn cứ Thông tư số 12/2022/TT-BNNPTNT ngày 20/9/2022 của Bộ Nông

nghiệp và PTNT hướng dẫn một số hoạt động về lâm nghiệp thực hiện Chương

trình phát triển lâm nghiệp bền vững và Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021 - 2030,

giai đoạn I: từ năm 2021 đến năm 2025;

Căn cứ Thông tư số 25/2022/TT-BNNPTNT ngày 30/12/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát  triển  nông  thôn  quy định về trồng rừng thay thế  khi chuyển mục đích

sử dụng rừng sang mục đích khác;

Theo đề nghị của Công chức Địa chính-Xây dựng-Nông nghiệp và Môi

trường xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Thành lập Ban Quản lý dự án Bảo vệ và Phát triển rừng xã Thụy

Hùng giai đoạn 2023 - 2025, cụ thể như sau:

1. Ông Lý Hồng Quân, Chủ tịch UBND xã - Trưởng Ban;

2. Ông Đồng Minh Hữu, Phó chủ tịch UBND xã - Phó Trưởng ban;

3. Bà Lý Thị Quyên, Công chức Địa chính xã - Thành viên;

4. Bà Tô Thị Giữ, Công chức Địa chính xã - Thành viên;

5. Bà La Thị Ngân, Công chức Tài chính - Kế toán xã - Thành viên;

6. Bà Hoàng Việt Hoa, Công chức Văn hóa - Xã hội xã - Thành viên;

7. Mời ông Nông Văn Hạnh, Chủ tịch UBMTTQ xã  - Thành viên;

 8. Mời bà Lăng Thị Sóc, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ xã - Thành viên;

 9. Mời ông Lăng Văn Chiến, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên;

 10. Mời ông Nguyễn Văn Mạc, Chủ tịch Hội Cựu chiến binh - Thành viên;

 11. Mời ông Hoàng Thái Học, Bí thư ĐTN CSHCM xã  - Thành viên;

12. Ông(bà) kiểm lâm phụ trách địa bàn xã - Thành viên.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban Quản lý:

 2

1. Ban quản lý dự án là chủ đầu tư trực tiếp quản lý, tổ chức triển khai thực

hiện dự án có hiệu quả, đúng mục tiêu và sử dụng vốn theo đúng chế độ quản lý tài

chính hiện hành.

2. Kiểm tra, hướng dẫn, đôn đốc các thôn thực hiện kế hoạch, dự án phát

triển rừng trên địa bàn xã; trực tiếp giải quyết các vướng mắc, phát sinh trong quá

trình thực hiện.

3. Ban Quản lý hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, sử dụng tài khoản và con

dấu của UBND xã để giao dịch.

4. Quyền lợi được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê xã, các trưởng thôn và các ông,

bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lý Hồng Quân

		2023-08-01T00:42:18-0700

		2023-08-01T16:14:07+0700

		2023-08-01T16:14:07+0700

		2023-08-01T16:14:07+0700